## Feria sc̄da

est ex etheris ortis. Id rursus celestul  
gentia tēpla receptāt. O q̄ confundi  
deberent xp̄iani negātes immortalita  
tē aie: q̄n̄ r̄ ip̄i phi gentiū verbo r̄ ope  
re animaz nunq̄ mori tam lucidis fi  
ne testati sunt. Tercia conclusio  
est: quia ē de nihilo facta. Cōtra Ma  
nicheum qui dixit ipsam factam de  
substantia dei: vt ponit magister. ij.  
di. xvij. Et contra Menandrium qui  
dixit esse de substantia angelorū.  
Quod est falsum: quia de nihilo crea  
ta est. Unde Augustinus lib. i. supra  
Creatur deus animas singulorū per  
se: de nihilo. Si de nihilo: ergo nō de  
substantia dei. Quarta conclusio:  
quia a deo creata. Contra Platonem  
qui voluit om̄s animas fuisse ab eter  
no. Contra fidem locutus et contra  
philosophum. Primo contra fidem  
que nihil confitetur eternum nisi de  
um. Et contra Aristotelem: qui non  
dixit intellectum esse eternum: sed p  
petuum. Secunduz Albertum. x. ca.  
Compedij Differentia est inter tem  
pus. eternum et perpetuum. Tēpus  
eternum q̄d habet p̄ncipium et finez  
Perpetuū quod caret principio: sed  
non fine. Anima nostra est perpetua  
quia habet p̄ncipium: sed caret fi  
ne: quia semper erit. Quinta con  
clusio est. Ad beatitudinē cōsequēdā  
Teste angu. Fecit deus rōnalē crea  
turā. vt summuz bonū intelligeret: In  
telligendo amaret: amādo possideret  
possidendo frueretur. In p̄ncipio cōf.  
Fecisti nos domine ad te: et inque  
tum est cor nostruz: donēc requiescat  
in te. Excellentia singularis huius  
anime Cū ergo sit ita mirabilis: Que  
ritur dubiuz a Theologis Cur deus  
corpori efido: passibili r̄ obnoxio om̄  
ni miser evoluit hanc animam figere  
Cuz dicat ph̄s. iij. Ph̄s. q̄ locus r̄  
locatum debent esse proportionata.  
Ad q̄d dicit magister. ij. distincti. i. Et  
Tho. ij. dist. ij. Qd̄ hoc acrum est du  
plici rōne. Primo ratiōe ordinatio  
nis. Secō accumulatiois. Primo

r̄. Quia ordo vniuersi hoc requirit.  
Cuz dicat ph̄s. xi. Metha. Bonum  
vniuersi in ordine cōsistit. Deus crea  
uerat naturaz angelicā puraz: crea  
uerat naturā simplicē materialez.  
Restabat ad ordinem vniuersi: vt fa  
ceret mediā creaturam. s. hominem  
cū corpore qui participaret de vtroq̄  
De sp̄iali quo ad animā. De corpo  
rali. quo ad corp̄. Ideo corpore ip̄az  
vniuit. Vñ Aug. ij. conf. Duo fecisti  
dñe: vnū p̄ tē: et aliud p̄pe nihil.  
Secō rōne r̄. vt gloriōsius coronare  
tur: quia sic plus meretur cum corpo  
re: q̄ sine. Quia quāto difficultas est  
in operatione: tanto plus meretur.  
Alia in corpore verat a m̄sdo. In m̄s  
do pressurā habebitis. A carne Caro  
concupiscit r̄. A dyabolo. Aduersa  
rius vester r̄. Hiero. In Eusto. In  
carne preter carnē viuere angelicum  
est non humanuz. Unde Tho. ij. dist.  
ix. dicit q̄ hō plus pōt mereri in cor  
pore: q̄ angelus. Et ratione difficulta  
tis: que est in homine r̄ nō in angelo.  
Et ratione longiturnitatis: q̄ angel<sup>o</sup>  
vnico actu meruit paradisiuz: homo  
autem pluribus. Et merito passio  
nis xpi: q̄ infinite operatur p̄ homiē  
et non p̄ angelo. Non in merito: quia  
est eterni regis filia Qd̄ patz figura  
de quodaz regē q̄ habēs pulchraz fi  
liam: dedit cuidā suo militi vxorē hoc  
pacto q̄ si incurreret infirmitatem  
aliquā: amitteret caput. Conduxit  
autē illā in ciuitatē ppriā. Quam in  
gressa: quia erat ibi aer corruptus le  
prosa facta est. Cont r̄statur autez m̄  
les et timens iram regis: habuit ob  
uium quendā medicuz. Qui tria res  
media p̄ sanitate recuperanda dedit  
C̄ Primuz om̄ni hebdomada semel in  
grederetur viridarium cā spaciandi.  
C̄ Secundum: sumeret tales herbas  
et faceret electuariū: et bis manē  
et sero ante q̄ iret dormitum comede  
rēt. C̄ Tertium lauaret se a qua fontis  
que erat in viridario. Qd̄ et fecit  
et sanata est. Moraliter. Iste rex est